可充式锂离子电池系统
Lynx Home F 系列  G2
用户手册
V1.6-2025-05-08
版权声明用户手册 V1.6-2025-05-08
因产品版本升级或其他原因，文档内容会不定期进行更新，如无特殊约定，文档内容不可取代产品标签或
用户手册中的安全注意事项。文档中的所有描述仅作为使用指导。
                                 以及本手册中使用的其他GOODWE商标归固德威技术股份有限公司所有。本手册中提及

3.1 产品简介
功能概述
型号含义
序号 含义 说明
1 系列代码 Lynx Home F系列
2 可用电量 • 9.6：电池系统可用电量为9.6kWh
• 12.8：电池系统可用电量为12.8kWh
• 16.0：电池系统可用电量为16.0kWh
• 19.2：电池系统可用电量为19.2kWh
• 22.4：电池系统可用电量为22.4kWh
• 25.6：电池系统可用电量为25.6kWh
• 28.8：电池系统可用电量为28.8kWh
3 产品特性 H：高压电池
4 版本代码 20：电池系统版本为2.0
• LX F6.4-H-20
• LX F9.6-H-20
• LX F12.8-H-20
• LX F16.0-H-20
• LX F19.2-H-20
• LX F22.4-H-20
• LX F25.6-H-20
• LX F28.8-H-20
型号说明
本文档适用于以下型号的电池：
05
03 产品介绍用户手册 V1.6-2025-05-08
SN编码含义
产品SN编码的11-14位为生产时间代码。
• 前二位为生产年份的后两位， 如 2023 年以 23表示；
• 第三位为生产月份，如下：
月份 1~9月 10月 11月 12月
月份代码 1~9 A B C
• 第四位为生产日期，优先使用数字表示，如 1~9 表示第 1~9 日， A 表示第 10 日以此类推。其中，不使
用字母 I 和 O，以免造成混淆。如下：
生产日 1~9日 10日 ... 18日 ...
代码 1~9 A ... J ...
11-14位
06
03 产品介绍 用户手册 V1.6-2025-05-08
可用电量说明
9.6kWh
（LX F9.6-H-20）
12.8kWh
（LX F12.8-H-20）
16.0kWh
（LX F16.0-H-20）
控制箱
控制箱
控制箱
电池1
电池2 电池2 电池2
电池3 电池3
电池4 电池4
电池5
电池3
电池1 电池1
22.4kWh
（LX F22.4-H-20）
25.6kWh
（LX F25.6-H-20）
28.8kWh
（LX F28.8-H-20）
19.2kWh
（LX F19.2-H-20）
控制箱
控制箱